Također postoji i netipična upotreba prijedloga, primjerice:

1. Sanguinolentum in capite³⁶⁸
2. Iacens pro dicto vulnere³⁶⁹
3. Proiecit lapidem post dictum³⁷⁰
4. Veniret per curiam³⁷¹
5. Clamabat super eum³⁷²

5.2. Formule i izrazi

U ovakvim registrima, administrativnog stila, uobičajna je upotreba izraza i formula razne prirode. Možemo ih podijeliti na sljedeći način:

5.2.1. Pravni izrazi:

1. Coram domino comite denunciat et acusat...(41 put)
2. Testis NN examinatus super predictis coram domino N socio domini comitis et iuratis iudicibus NN NN (57 puta)
3. Suo sacramento dixit (124puta)
4. Suo sacramento denunciat et acusat (28 puta)
5. Cassatum (61 put)
6. Coram domino comite conqueritur supra in pena de perperis...pro qualibet vice (26 puta)
7. Ad excusandum se de dicta acusa/de predictis (5 put)
8. NN est pleç pro dicta N de presentando eam ad rationem. (8 puta)

³⁶⁸ f. 36', c.

³⁶⁹ f. 37', c. 73

³⁷⁰ f. 38', c. 75

³⁷¹ f. 39, c. 76

³⁷² f. 40', c. 78

9. **NN** promisit conservare indempnem dictum N de dicta pleçaria. (4 puta)
10. Condempnatus/ta **N** perperus ... (38 puta)
11. Testis iuratus et examinatus super predictis coram domino comite et iuratis iudicibus
NN NN (2 put)
12. **NN** coram domino comite suo sacramento denunciat et acusat (vidi 4)
13. Dictus **NN** ad excusam sui de dicta acusa in eum facta suo sacramento dixit... (vidi 7)
14. NN preco communis de mandato domini comitis et suorum iudicum **NNNN** publice clamavit in locis solitis quod **NN** infra tres dies proximos debeat comparere ad excusandum se de dicta acusa, in eum facta, aliter sit contum<x secundum formam statuti (8 puta)
15. Invenit in hunc modum (4 puta)
16. **NN** est pleç et proprius pagator pro dicto **NN** (8 puta)
17. Solvendo perperos... usque ad festum Pasce Resrectionis Domini proxime venturis, ad aliud festum pasce/ad festum Nativitatis Domini proxime venturis/ III ad festum Sancti Petri et alias ad festum Sancti Blasii proximum (8 puta)
18. **NN** promisit super se et omnia sua bona conservare indempnem dictum **N** de dicta plaçeria (1put)
19. **NN** ad presenciam domini comitis dixit et confessus fuit quod... (1 put)
20. Quia/cum ad audienciam domini comitis pervenerit quod... (3 put)
21. Per inquisitionem sin invenit (2 put)
22. Ipse dominus comes volens ex officio et regimine suo inquirere de dicto maleficio (3put)
23. ipse dominus comes precepit ei/eis (3 put)
24. Dictus **NN** fuit et erat in forcia domini comitis et civitatis Ragusii et cum per inquisitionem suprascriptam non fuerit inventus haberet culpam de dicto homicidio, dictus comes cum predictis iudicibus eum libere dimiserunt et per sentenciam absolverunt eundem (1 put)
25. Predictus dominus comes cum dictis iudicibus sentenciaverunt dictum **NN** sicut homicidam (1put)
26. **NNNN** iuraverunt/iuravit mandata domini comitis, et dominus comes precepit eis et cuiilibet eorum quod verbo vel facto non faciant nec fieri facieant rixam vel rumorem cum dicto **NN** in pena de perperis ... pro qualibet vice (6 puta)
27. Fuit privatus officio ... (1 put)

28. Dictus **NN** promisit et se obligavit conservare dictum **NN** indempnem de dicta pleçaria (1 put)
29. In presencia domini comitis depositus de tormenta sua spontanea voluntate dixit et fuit confessus quod.../ Coram domino comite et suis iudicibus **NNNN** sua spontane avoluntate sine aliquo tormento omnia et singula supradicta coram eo lecta cofessus fuit et suo sacramento firmavit ita esse cera ut sourius scriptum est et in dicta confessione perseveravit. (3 put)
30. Solvendo perperos/grossos (5 put)
31. Renunciat omnibus legibus, consuetudinibus et statutis ragusii et sclavorum quibus possent se defendere a predicta conservatione (3 put)
32. Iudicatum (2 put)
33. Comparuit/uerunt (4 puta)
34. Non comparuit (4 puta)

5.2.2 Vremenski izrazi

Što se vremenskih odrednica tiče, jednom se samo spominju kalende, a ostala datacija je po festama. Vremenski kada se određuje (v 16. u monumenta) *proxime venturus* se slaže u rodu, broju i padežu s imenom sveca, a ne s imenicom *festum*, dok tu stoji *ad festum Sancti Petri et alias ad festum Sancti Blasii proximum* i sl.

1. Ante/post primam/secundam/tertiam campanam (25 puta)
2. In hora completorii (1 put)
3. In hora prandii (4 put)
4. Die veneris (1 put)
5. Die iovis (1 put)
6. Sabato proxime preterito (1 put)
7. Sequenti die (1 put)
8. Eadem die (8 puta)
9. Una die (1 put)

10. Hodie (2 put)
11. Die primo, secundo, tertio dalje brojevima, die ultimo
12. Kalendae (10 puta)
13. Sero (5 put)
14. In nocte proxime preterita
15. Tertia pars noctis (1 put)
16. In media nocte (1 put)
17. Hac nocte (2 put)
18. In/de nocte (6 puta)
19. Circa campanam de Ave Maria (1 put)
20. Per magnam horam (1 put)
21. Omni die (1 put)
22. Tunc (65 puta)
23. Alio tempore (1 put)

5.2.3. Izrazi mjesto

1. Ad portam (6 puta)
2. Alibi (1 put)
3. Ante portam (1 put)
4. Ibi (18 puta)
5. Illuc (6 put)
6. In /perplatea/plathea (15 puta)
7. In portam (1 put)
8. Per balchionem (1 put)
9. Per civitatem (3 puta)
10. Per ecclesiam Maiorem
11. Per portam (1 put)
12. Per portam illam ubi est stalla equorum (1 put)

13. Per rugam (1 put)
14. Per viam (4 puta)
15. Per/ad partes illas (2 put)
16. Prope domum illorum/**N** (passim)
17. Prope logiam (1 put)
18. Prope portam (2 put)
19. Prope vineas **N** (2 put)
20. Ubi (17 puta)
21. Versus logiam (1 put)

Hic se začudo ne pojavljuje.

5.3 Leksik

Sam leksik korišten u djelu tipičan je za srednjovjekovni latinitet, baziran na vokabularu klasičnog latiniteta, ispunjen jezikom prava, elementima kršćanskog jezika, što je uobičajeno za jezik toga doba. Ono što ga izdvaja velik je broj lokalizama i posudenica (ponajviše iz venetskog i talijanskog). Radi boljeg uvida u leksičku analizu, vokabular je podijeljen tematski.